

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

[zapisz się](#)



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

Konferencje naukowe i wydania monografii

W ramach pierwszego rozstrzygnięcia konkursu "Doskonała nauka II" resort edukacji i nauki sfinansuje blisko 250 konferencji naukowych i wydań monografii naukowych - poinformowało w czwartek MEiN.

Celem programu jest wsparcie podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki oraz innych jednostek organizacyjnych działających na rzecz upowszechniania nauki w realizacji projektów prezentujących osiągnięcia naukowe, w tym najnowsze wyniki badań naukowych i prac rozwojowych, przez organizację konferencji naukowych, wydawanie monografii naukowych lub ich tłumaczenie na języki kongresowe - podano na stronie MEiN.

Program "Doskonała nauka II" składa się z dwóch modułów: "Wsparcie konferencji naukowych" (na dofinansowanie organizacji konferencji naukowych prezentujących osiągnięcia naukowe, w tym najnowsze wyniki badań naukowych lub prac rozwojowych) i "Wsparcie monografii naukowych" (na dofinansowanie wydania monografii naukowych w celu wprowadzenia wyników tych badań lub prac do obiegu krajowego lub międzynarodowego).

MEiN podało, że w tej edycji konkursu zgłoszono 742 wnioski – 512 na wsparcie konferencji naukowych i 230 na wsparcie monografii. 244 projekty otrzymają dofinansowanie.

W module "Wsparcie konferencji naukowych" największe dofinansowanie otrzymają m.in. Stowarzyszenie Muzeów Uczelnianych (400 tys. zł), Polskie Towarzystwo Kardio-Torakochirurgów (400 tys. zł), Polskie Towarzystwo Transplantacyjne (399 tys. zł). Z kolei w module "Wsparcie monografii naukowych" największe dofinansowanie otrzymają m.in. Narodowy Instytut Fryderyka Chopina (80 tys. zł), Chrześcijańska Akademia Teologiczna w Warszawie (79 873 zł) i Instytut Badań Literackich Polskiej Akademii Nauk (79 585 zł).

Źródło: pap.pl <http://laboratoria.net/edukacja/31865.html>

Informacje dnia: [W Polsce żyje miasto ludzi uratowanych dzięki przeszczepom szpiku](#) [Popularny lek na tarczycę może mieć związek z zanikiem kości](#) [W ostatnich 60 latach światowa produkcja żywności stale rosła](#) [Sztuczna inteligencja niesie zagrożenia dla rynku pracy](#) [Program naprawczy dla NCBR IChF PAN z grantem KE](#) [W Polsce żyje miasto ludzi uratowanych dzięki przeszczepom szpiku](#) [Popularny lek na tarczycę może mieć związek z zanikiem kości](#) [W ostatnich 60 latach światowa produkcja żywności stale rosła](#) [Sztuczna inteligencja niesie zagrożenia dla rynku pracy](#) [Program naprawczy dla NCBR IChF PAN z grantem KE](#)

Partnerzy